29.11.2018 г. № 142
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27.09.2018 Г. № 134 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством о налогах и сборах, руководствуясь ст.ст. 14, 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.
Внести в  решение Думы Ушаковского муниципального образования от 27.09.2018 г. № 134 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Ушаковского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. абзац 2   подпункта 1  пункта 2 решения изложить в новой редакции:

«- занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретённых (предоставленных) для жилищного строительства»;
1.2. пункт 6 решения исключить;
1.3. в графе «подпись» слова «Председатель Думы» исключить.

2.
Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органа местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Ушаковского муниципального образования

В.В. Галицков